MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA N° 15, DE 13 DE JANEIRO DE 2022

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas no art. 56 do Regimento Interno Diretivo

do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 357, de 5 de maio de 2015, e no art.

33 do Regimento Interno Administrativo do Ministério  Público Federal,  aprovado pela  Portaria

SG/MPF n° 382, de 5 de maio de 2015;

CONSIDERANDO a  indicação  do  Exmo.  Sr.  procurador  da  República  LUIZ

ANTÔNIO  MIRANDA  AMORIM  SILVA;  RESOLVE:

Art.  1º  –  Dispensar  o  servidor ROBERTO  SILVA  DE  MEDEIROS,  ocupante

do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Administração,  matrícula  12.666-7,  da  função  de  confiança

de Coordenador de PRM -  Nível  I,  FC-3,  da Procuradoria  da  República  no  Município  de Ca-

ruaru.

Art.  2º  –  Designar  JOEL  FERREIRA  DE  ANDRADE,  ocupante  do  cargo  de

Técnico  do  MPU/Administração,  matrícula  29.652-0,  para  exercer  a  função  de  confiança

de Coordenador de PRM -  Nível  I,  FC-3,  da Procuradoria  da  República  no  Município  de Ca-

ruaru.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR

Este texto não substitui o   publicado no DOU, Brasília, DF, 17 jan. 2022. Seção 2, p. 53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2022/dou2_2022_01_17.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764